PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO
                                ESTADO DE MINAS GERAIS

1

LEI Nº 4.896 DE 03 DE MAIO DE 2017.

DENOMINA DE HUMBERTO GONÇALVES

CÔRTES A CABINE DE TRANSMISSÃO DE JOGOS

E OUTROS EVENTOS DO ESTÁDIO PEDRO

ALVES DO NASCIMENTO.

A Câmara Municipal de Patrocínio, por seus representantes legais aprovou, e o

Prefeito Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de HUMBERTO GONÇALVES CÔRTES a

cabine de transmissão de jogos e outros eventos do Estádio Pedro Alves do Nascimento.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Patrocínio, 03 de maio de 2017.

Deiró Moreira Marra
Prefeito Municipal